



## Kære hyggelige medhjælper

Vi er glade for du, sammen med os, vil være med til at danne rammen om Samsø Festival.

Som medhjælper skal du arbejde mindst 21 timer under festivalen.

Arbejder du helt eller delvist inden onsdag i uge 29 og eller efter lørdag i uge 29, tæller hver time før/efter kun 45 minutter, mens arbejdstimerne i selve festivaldagene tæller 60 min.

Hvert område har sin egen formand. Du finder din formands kontaktoplysninger på din holdside samt på arbejdsplanen.

Kontakt din formand, hvis der er noget du er i tvivl om.

Du kan også ringe til festivalkontoret. Kontaktinformationer og åbningstider finder du på [www.samfest.dk](http://www.samfest.dk).

Bliver du forhindret i at være medhjælper, skal du hurtigst muligt meddele dette direkte til din formand eller alternativt til kontoret på mail [kontoret@samfest.dk](mailto:kontoret@samfest.dk).

Du må **IKKE** selv finde en afløser. Evt. indbetalt kontingent refunderes ikke.

**Sørg for at holde din profil opdateret, hvis der sker ændringer.**

### **Bespisning:**

Festivalen tilbyder gratis mad til alle medhjælpere fra onsdag morgen uge 29 til og med lørdag aften uge 29. Spisningen foregår i medhjælperområdet.

Der vil være kontrol ved indgangen til buffetområdet. Alle medhjælpere gives adgang til 4 hovedmåltider under festivalen. Når de er indtaget, vil der ikke længere kunne gives adgang til buffetområdet i spiseperioden. Der vil være fri adgang til morgenmad alle 4 festival dage.

Mad må **ikke** tages med ud fra spiseområdet. 1 genstand i krus med festivalens logo må bringes med ud fra medhjælperområdet og ind på pladsen.

Alle der arbejder før/efter festivalen tilbydes mad i forhold til deres arbejdstid. Adgang til bespisning kontrolleres med et særligt armbånd under festivalen og/eller med **madbilletter/armbånd før og efter festivalen**. Du skal være opført på en arbejdsplan hos din formand, for at være berettiget til spisning før/efter.

Det er din formands ansvar, at de rigtige oplysninger om dine arbejdstider fremgår af arbejdsplanen og dermed den rigtige registrering af de dage, du er berettiget til spisning før og efter festivalen. Er du ikke korrekt registreret skal du selv kontakte din formand.

### **Armbånd, T-Shirt m.m.**

Alle medhjælpere skal henvende sig i medhjælper Tjek-in som har åbent fra fredag i uge 28. Du bør dog først tjekke ind den dag du skal arbejde eller aftenen før, hvis du skal starte arbejde før medhjælper Tjek-in åbner på din første arbejdsdag.



Medhjælpere under 18 år får et særligt **ungearmbånd** på.

Samsø Festival indførte i 2007 **ungearmbånd** til alle – både publikum og medhjælpere – under 18 år, for blandt andet at lette kontrol med salg af alkohol til unge under 18 år. Husk billede-ID ved tjek-in.

Medhjælperbørn under 13 år får udleveret **Barn u/13**, og har mulighed for adgang til medhjælperfeltet, hvor der kan spises, dog kun ifølge med forældre. Arbejdende forældre skal have tilmeldt børn i Medhjælper-systemet forud for udlevering af armbånd. Denne registrering foretages af formanden for området.

Ved Tjek-in får hver aktive medhjælper udleveret 1 T-shirt.

Du skal møde mindst 15 min. før din vagt begynder.

Bliver du forhindret i at møde til en eller flere af dine vagter, skal du kontakte din formand. Udeblivelse uden grund medfører klip af armbånd, karantæne som medhjælper på Samsø Festival samt fuld opkrævning af partout billet.

#### **Medarbejderforseelser, der giver anledning til klip af armbånd, opkrævning af Partout-billet og/eller Karantæne/Blacklistning:**

- Vold.
- Tyveri
- Adfærd der kan bringe sikkerheden på festivalen i fare.
- Forsætlig udeblivelse fra vagt.
- Spirituspåvirkning i en sådan grad, at man ikke kan bestride sin vagt tilfredsstillende.
- Enhver besiddelse eller påvirkning af euforiserende stoffer
- Anden adfærd der i særlig grad er generende for festivalen og dens gæster.

#### **Naboer**

Samsø Festival har en fantastisk beliggenhed med en dejlig badestrand og en af øens campingpladser som nærmeste nabo.

Vi har naboer som bor meget tæt på, hvis forståelse og tålmodighed, vi er 100% afhængige af. Vi henstiller derfor til jer medhjælpere om at respektere disse naboers privatliv. Faciliteterne på Strandskovens Camping må kun benyttes af folk som camperer der.

#### **Medhjælpercamping**

Medhjælpere har mulighed for at benytte festivalens medhjælpercampingområder. Der er flere forskellige camps afhængig af om du medbringer telt eller campingvogn. For Campingvogne kræves forudbestilling af plads og pladserne er begrænset.

Du må slå telt op samme dag som din vagt starter. Starter din vagt tidligt, kan du efter aftale med din formand, slå telt op dagen før.

For at få plads til flest mulige telte, må telt som udgangspunkt max være 12m<sup>2</sup>. Ankommer i som en gruppe af medhjælpere, vil det være tilladt med telt op til en maks. størrelse på 25m<sup>2</sup>.

For telte over 12m<sup>2</sup>, gælder det, at for hver person over 1 som bor i teltet, vil der kunne tilføjes 4m<sup>2</sup> til teltets maks. str., så 1 gruppe på 3, må medbringe et telt på op til 20m<sup>2</sup>.



Danmarks hyggeligste

Alle medhjælpere må campere på medhjælper camp indtil søndag i uge 29, kl. 14:00.

Har du vagter efter festivalen, må der camperes indtil sidste arbejdsdag.

Medhjælpere må også gerne campere på Camp 2 (gæstecamping) i åbningstiden fra tirsdag uge 29 kl. 08:00 til søndag uge 29 kl. 12:00.

Husk der skal købes plads til en campingvogn. Salget åbner i foråret.

### **Musik**

Lydniveauet på alle medhjælperområder skal være begrænset til egen lejr efter kl. 24. Det gælder både telte og campingvogne, og både før, under og efter festivalen.

Vagternes anvisninger skal altid følges, og husk at de også er frivillige medhjælpere.

### **Medhjælpercamping før tirsdag morgen kl. 08.00**

For at kunne administrere de få teltpladser vi har til rådighed, skal du på forhånd være tildelt vagt fra det tidspunkt du indtager teltpladsen, ellers henvises du til øens øvrige campingpladser. Er du ikke korrekt registreret skal du kontakte din formand.

### **Oprydning m.v. i campingområderne**

Vær gode eksempler for vores gæster og hinanden.

Sørg for dagligt at rydde op efter dig i campingområderne.

Campingvagnerne har affaldsposer, som man kan få udleveret til formålet.

### **Badefaciliteter**

Badevognen er åbent i hele uge 29. Der kan købes 'Frit bad' armbånd i Tjek ind eller enkelte badebilletter i Høkeren.

### **Samsø Festival tilbyder:**

Danmarks Hyggeligste Festival med masser af god musik og godt vejr.

Gratis adgang til festivalen alle 4 dage.

Morgenmad samt 4 hovedmåltider under selve festivalen.

1 stk. medhjælper T-shirt, og det er op til den enkelte formand/koordinator at beslutte, om T-shirts skal eller ikke skal bruges, når man er på vagt.

Muligheden for køb af drikkevarer i medhjælperbaren til fornuftige priser.

Super hyggelig afslutningsfest lørdag aften i medhjælperområder.

### **Samsø Festival forventer:**

At du møder ædru og upåvirket mindst 15 min. før din vagt starter.

At du ikke drikker mens du er på vagt.

At du er villig til at tage en ekstra tørn om nødvendigt

At du melder afbud i god tid hvis du bliver forhindret i at være medhjælper

At du ikke spiser i arbejdstiderne.

At du er i daglig kontakt med din formand.

At du er ærlig og ansvarlig overfor Danmarks Hyggeligste Festival.